(ОБРАЗЕЦ)

НАИМЕНОВАНИЕ УЧРЕЖДЕНИЯ (ООО, АО, ИП и т.д.)

ПРИКАЗ

(дата)                                                                                                                           (место)

О создании комиссии

В соответствии с требованиями постановления Правительства Российской Федерации от 19.10.2017 № 1273

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по обследованию и категорированию (наименование объекта)  в следующем составе:
Ф.И.О. правообладателя торгового объекта (территории) либо уполномоченное им должностное лицо) – председатель комиссии.
Члены комиссии:
Ф.И.О. работника (должность) - представителя торгового объекта (территории), отвечающего за безопасность и инженерно-технические средства охраны;
Ф.И.О. представителя организации, осуществляющие техническую эксплуатацию торгового объекта (территории) – при наличии,
Ф.И.О.  иные специалисты по решению правообладателя объекта (территории);
Ф.И.О. представителя отдела в г. Ачинске УФСБ России по Красноярскому краю (по согласованию);
Ф.И.О. представителя ОВО по Ачинскому району – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Красноярскому краю» (по согласованию);
Ф.И.О. представителя  ФГКУ «5-й отряд ФПС по Красноярскому краю»;
Ф.И.О. представителя уполномоченного органа исполнительной власти субъекта Российской Федерации и органов местного самоуправления (по согласованию).
2. По результатам работы комиссии составить акт обследования категорирования объекта.
3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль исполнения приказа  оставляю за собой.

Директор (ИП)                               ____________________________
[bookmark: _GoBack]